

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

STS Støvring A/S

Hermesvej 3, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 20 69 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Peter Lassen Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	STS Støvring A/S Hermesvej 3 9530 Støvring
	Telefon: 98371611 E-mail: faktura@sts-tag.dk
	CVR-nr.: 10 20 69 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lassen Overby, Formand Klaus Sonne Ravn Rasmus Overby Lybech René Michael Jensen Per Sadolin Pedersen Jan Ulrik Simonsen
Direktion	Per Sadolin Pedersen René Michael Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og håndværk samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.299.847 mod 8.022.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.466.057 mod 1.029.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.299.847	8.022.216
Administrationsomkostninger	-7.423.360	-6.820.460
Driftsresultat	1.876.487	1.201.756
Andre finansielle indtægter	59.910	169.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.826	-39.597
Resultat før skat	1.924.571	1.331.375
Skat af årets resultat	-458.514	-301.611
Årets resultat	1.466.057	1.029.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	29.764
Disponeret fra overført resultat	-33.943	0
Disponeret i alt	1.466.057	1.029.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	420.494	64.089
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	955.067	1.294.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.561</u>	<u>1.358.611</u>
Deposita	0	8.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.561</u>	<u>1.366.911</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.232.553	1.594.802
Varebeholdninger i alt	<u>1.232.553</u>	<u>1.594.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.732.952	10.372.076
Udskudte skatteaktiver	75.730	45.888
Andre tilgodehavender	1.084.594	1.889.757
Periodeafgrænsningsposter	276.486	182.514
Tilgodehavender i alt	<u>9.169.762</u>	<u>12.490.235</u>
Likvide beholdninger	207	2.517.838
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.402.522</u>	<u>16.602.875</u>
Aktiver i alt	<u>11.778.083</u>	<u>17.969.786</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.958.132	3.992.075
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.958.132</u>	<u>5.492.075</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	249.081	0
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	181.037	1.569.811
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.896.103	8.603.189
	Selskabsskat	158.356	73.109
	Anden gæld	2.135.374	2.031.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.619.951</u>	<u>12.277.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.619.951</u>	<u>12.277.711</u>
	Passiver i alt	<u>11.778.083</u>	<u>17.969.786</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.962.311	1.700.000	6.162.311
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.764	1.000.000	1.029.764
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.992.075	1.000.000	5.492.075
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.943	1.500.000	1.466.057
	500.000	3.958.132	1.500.000	5.958.132

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	21.547.346	19.202.897
Pensioner	438.416	200.171
Andre omkostninger til social sikring	122.965	114.255
	<u>22.108.727</u>	<u>19.517.323</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>32</u>	 <u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.826	39.597
	<u>11.826</u>	<u>39.597</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	43.542.446	40.382.381
Aconto faktureringer	-43.723.483	-41.952.192
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-181.037</u>	<u>-1.569.811</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-181.037	-1.569.811
	<u>-181.037</u>	<u>-1.569.811</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to leasingkontrakter, der indregnes som operationel leasing, med en restleasingydelse på 40 t.kr., der forfalder inden for 1 år.

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt frem til 1. oktober 2033. Huslejen udgør årligt ca. 715 t. kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i enkelte verserende sager. Efter ledelsens vurdering vil resultatet af disse sager ikke påvirke selskabets finansielle stilling bortset fra hvad der allerede er indregnet i årsregnskabet pr. 31. december 2023.
